АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 26.06.2023 года № 26

«О внесении изменений в постановление Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района от 22 апреля 2019 года № 44 «Об утверждении Административного регламента Администрации
Миленинского сельсовета Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности или
[bookmark: _GoBack]государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности»

Администрация Миленинского сельсовета Фатежского района постановляет:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района от 22 апреля 2019 года № 44 «Об утверждении Административного регламента Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков находящихся в частной».

Глава Миленинского сельсовета
Фатежского района 					        Е. В. Емельянова

Утверждены
постановлением Администрации
Миленинского сельсовета Фатежского
района от 09.12.2022 года
№ 94««О внесении изменений в постановление
Администрации Миленинского сельсовета Фатежского
района от 22.042019 года № 45
«Об утверждении Административного регламента
Администрации Миленинского сельсовета Фатежского
района по предоставлению муниципальной услуги
«Принятие решения об установлении или
прекращении публичных сервитутов»

Изменения,
которые вносятся в постановление Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района от 22 апреля 2019 года № 44 «Об утверждении Административного регламента Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение
земель и земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности или государственная собственность на которые не
разграничена, и земельных участков находящихся в частной»

1. Пункт 2.4 читать следующим образом:
Общий срок предоставления муниципальной услуги не более 20 рабочих дней со дня поступления заявления о перераспределении земельного участка. Срок принятия решения об отказе в заключении соглашения о перераспределении земельных участков – не более 30 дней со дня регистрации заявления о перераспределении земельного участка.
Срок выдачи результата муниципальной услуги 1 рабочий день.
В случае если схема расположения земельного участка, в соответствии с которой предстоит образовать земельный участок, подлежит согласованию в соответствии со ст. 3.5. ФЗ от 25.10.2001г. №137-ФЗ, срок может быть продлен, но не более чем до 35 рабочих дней со дня поступления заявления о перераспределении земельных участков.
О продлении срока рассмотрения указанного заявления Администрация уведомляет заявителя.